
Organisationseinheit Name/Adresse Geschlecht Alter Aufnahmeperspektive Bemerkungen Ansprechpartner*in Kontaktdaten

Stationäres FamilienClearing Mariahütte ; Mariahütte 2, 66620 Nonnweiler 

Mariahütte 
m/w + Eltern 

Kinder ab 

Geburt+Eltern                       

ab 18 Jahre 

1
evtl. ab 11/2019, besonderes 

Prüfungsverfahren

Anna Kondziela; 0681-94817-72                                                      

a.kondziela@margaretenstift.de 

Stationäres FamilienClearing Hermeskeil; Langer Mart 4, 54411 Hermeskeil m/w+ Eltern 

Kinder ab 

Geburt+Eltern                       

ab 18 Jahre 

1
evtl. 11/2019 , besonderes 

Prüfungsverfahren

Anna Kondziela; 0681-94817-72                                         

a.kondziela@margaretenstift.de 

MOB m/w ab 16 Jahre 1 in 6 Monaten
Rudolf Stroetmann; 0681-94817-35                                                    

r.stroetmann@maragetenstift.de;

JuWoG Güdingen 167a, 66130 Güdingen w/m ab 16 Jahre sofort keine
Evelyn Geiter; 0681- 94817-62                                                     

e.geiter@margaretenstift.de; 

Integrative Familienhilfe 1 Familie 06.01.2020
Isabella Scheurer; 0681-94817-34                                                     

i.scheurer@t-online.de

TT-DBT- A Gruppe Trier m/w 12 bis 21 Jahre 2
Dr. Stefan Eisenbeis; Tel.0681-94817-15 

s.eisenbeis@margaretenstift.de 

Jugendwohngemeinschaft für UMA, Saarbrücker Straße in Riegelsberg m ab 16 Jahre 1
Stephan Baecker, 0681-94817-61 

s.baecker@margaretenstift.de

Jugendwohngemeinschaft für UMA, Arnoldsruhe in Zweibrücken m ab 16 Jahre 2
Stephan Baecker, 0681-94817-61                                   

s.baecker@margaretenstift.de

Jugendwohngemeinschaft für UMA, Ontariostraße in Zweibrücken (I) m ab 16 Jahre 1
Stephan Baecker, 0681-94817-61                                   

s.baecker@margaretenstift.de

Jugendwohngemeinschaft für UMA, Ontariostraße in Zweibrücken (I) m ab 16 Jahre 1
Stephan Baecker, 0681-94817-61                                   

s.baecker@margaretenstift.de

Wohngruppe "Hofenfels", Hofenfelsstraße 143, 66482 Zweibrücken m/w ab 6 Jahren 4 vorraussichtlich ab 15.09.2019
Stephan Baecker, 0681- 94817-61        

s.baecker@margaretenstift.de

PES/ Muki Oberwörresbach Bergstraße 13, 55758 Oberwörresbach m/w

unter 6 

Jahren,noch 

nicht 

schulpflichtig

 1 Platz frei für 1 Mutter o. Vater+ Kind ab 01.11.2019
Stephan Baecker, Tel. 0681-94817-61                                  

s.baecker@margaretenstift.de

MuVaKi Wohnen Grügelborn Lindenbornstr. 36, 66629 Freisen m/w
mind. ein Kind 

unter 6 Jahren
1 Familie ab sofort

Gisela Tomi; 0681 94817-64, 

g.tomi@margaretenstift.de

JUWOG VK m/w ab 16 1 ab sofort
Jörg Johann; 0681-94817-16;                                                      

j.johann@margaretenstift.de
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